



TR technic
s.r.o.

všetko pre vašu dieľňu

Dodávateľ :

TR TECHNIC s.r.o.
Lukavica 39
08621 Lukavica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45906114

DIČ: 2023124785
IČ DPH: SK2023124785

Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Prešov v odd. : Sro,
vl. č. 23636/P.

Číslo účtu : 2818049651/0200

IBAN : SK28 0200 0000 0028 1804 9651

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Faktúra číslo : 181569

Objednávka číslo : Z201839452_Z Dodaci list číslo : 2018047

Odberateľ :

Zemplínske múzeum v Michalovciach
Kostolné námestie 1
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31297749

DIČ: 2020747850

IČ DPH:

Forma úhrady :	Prevodný príkaz	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Spôsob dopravy :	Osobný odber	11.10.2018	11.10.2018	10.11.2018
Konštantný symbol :	0008			

Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	10/1233	NABIJAČKA SPRINT 20	20	1,00	ks	239,35	239,35
2	3/2928	SKRUTKA DO DREVA 2,5X12MM 510 2.5*12	20	150,00	ks	0,00	0,53
3	3/2929	SKRUTKA DO DREVA KONŠTRUKČNÁ NA TRX 3,5X40MM T15 510 3.5*40*	20	150,00	ks	0,01	2,21
4	3/2930	SKRUTKA DO DREVA KONŠTRUKČNÁ NA TRX 4,5X70MM T20 510 4.5*70*	20	150,00	ks	0,03	4,85
5	3/2929	SKRUTKA DO DREVA KONŠTRUKČNÁ NA TRX 3,5X40MM T15 510 3.5*40*	20	150,00	ks	0,01	2,21
6	3/2931	SKRUTKA DO DREVA KONŠTRUKČNÁ NA TRX 6X100MM T30 510 6.0*100*	20	150,00	ks	0,08	12,05
7	3/2933	SKRUTKA DO DREVA KONŠTRUKČNÁ NA TRX 6X80MM T30 510 6.0*80*	20	150,00	ks	0,06	9,44
8	3/2932	SKRUTKA DO DREVA KONŠTRUKČNÁ NA TRX 6X60MM T30 510 6.0*60*	20	150,00	ks	0,05	6,81
9		Klince lepenkové 16x2,5 Zn	20	150,00	ks	0,05	7,50
10		Klince kolárske 1,4x25	20	150,00	ks	0,05	7,50
11	11/202	STAVEBNÝ KLINEC 2.0X40 BPÚ	20	1,00	kg	2,13	2,13
12	11/197	STAVEBNÝ KLINEC 2,8X70 BPÚ V	20	1,00	kg	1,44	1,44
13		Klince stavebné 3,15x80	20	1,00	kg	2,00	2,00
14		Klince stavebné 4x100	20	1,00	kg	2,00	2,00
15	11/301	Hmoždiny NTE 10x50	20	100,00	ks	0,10	10,00
16	11/300	Hmoždiny NTE 8x40	20	100,00	ks	0,15	15,00
17	11/301	Hmoždiny NTE 10x70	20	50,00	ks	0,20	10,00
18	6/655	SADA VRTÁKOV DO DREVA 3-10 PLAST 8KS 20910	20	1,00	ks	2,00	2,00
19	6/289	SADA VRTÁKOV 10diel. 1,00-10,00x1mm ČSN 221121RNHSS PASIVOVAN SV1121RNHSS10P	20	1,00	ks	10,68	10,68
20	6/694	SADA VRTÁKOV DO MURIVA 5 DIEL. 20805	20	1,00	ks	1,53	1,53
21	3/2937	LED CLS A60 10,5W 14W E27 WW ZQ5160	20	20,00	ks	2,54	50,76
22	3/2938	LED CLS A60 14W E27 WW ZQ5160	20	20,00	ks	2,92	58,38

Základ pre DPH 20 % : 458,32

DPH 20 % : 91,66

Celková suma s DPH 549,98

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 549,98

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy TR TECHNIC s.r.o.
Správu pohľadávok zabezpečuje firma OMEGA Invest-Factoring, s.r.o.
Ďakujeme za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.
POZOR ZMENA ČÍSLA ÚČTU: SK28 0200 0000 0028 1804 9651 !!!



PAY by square

Podpis a pečiatka :



všetko pre vašu dielňu
Lukavica 39, 086 21 Lukavica
IČO: 45401114, IČ DPH: SK2023124785
Tel.: 0907 665 455
PREDAJŇA: Nový sad 10A, 085 01 Bardejov